
MPPI 
MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PIAUÍ 

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA 
ide a Aeocteffiacio4,- Sm( 

PORTARIA PGJ/PI N° 235/2020 

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA, 
no uso de suas atribuições legais, 

CONSIDERANDO o deferimento da solicitação contida no protocolo E-Doe n° 
07010071681202072, da Coordenadoria de Licitações e Contratos, 

RESOLVE 

RETIFICAR a Portaria PGJ/PI n° 215/2020, para constar o seguinte: "DESIGNAR os servidores 
abaixo relacionados para comporem comissão de recebimento do objeto do contrato n° 09/2020, 
firmado entre o Fundo de Modernização do Ministério Público do Estado do Piauí e a empresa 
MASCARELLO CARROCERIAS E ÔNIBUS LTDA, bem como designar fiscal para o referido 
contrato, na forma especificada abaixo:" 

Servidor Função 

Francisco Eduardo Lopes Viana Fiscal do contrato e presidente da comissão de 
recebimento 

Airton Alves Mendes de Moura Membro da comissão de recebimento 

Francisco Carlos Borges Leal Membro da comissão de recebimento 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA- 
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, e eresina Ç ), 28 de janeiro de 2020. 

CARMELINA 	 DES DE MOURA 
Procuradora 	1 de Justiça 


	00000001

